[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 30.04.2020

Окончание приема заключений 19.05.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         .2020                                        г. Лесозаводск                                                  -НПА
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 15.01.2020 № 23-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных
в уведомлении о планируемом строительстве реконструкции параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
на земельном участке»

 В соответствии с  федеральными законами  Российской Федерации
от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2019
№ 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 15.01.2020 № 23-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве реконструкции параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 6.3 части 6 раздела II приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«выдается заявителю в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о предоставлении услуги, кроме случаев выдачи результата предоставления услуги через МФЦ»;
1.2. в приложениях 3,4  к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве реконструкции параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» после слов «направить почтой связью по адресу» добавить поле «     выдать в форме электронного документа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
(по правовым и имущественным вопросам) О.Н. Павкина.

Глава Лесозаводского городского округа                                              С.В. Михайлов